segunda-feira, 8 de agosto de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00612 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 109/2016

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – CONTRATADA: Empresa
VILLAS SERVIÇOS EM TELEFONIA, ELÉTRICA E REFRIGERAÇÃO LTDA - ME,
inscrita no CNPJ sob o nº 96.730.494/0001-39, situada à Av. Trancredo neves, 274 – Bloco B –
Sala 734 – Caminho das Árvores – Salvador Bahia, CEP 41.820-020. OBJETO: referente a
contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção e instalação de ara
condicionado para atender às necessidades das Unidades de Saúde da Família da Sede e distrito
de Lustosa. Valor global de R$ 2.150,00 (DOIS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS).

Teodoro Sampaio, 27 de julho de 2016.

Akira Suga
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

396C8A77D10ACBB7D0290F783B9906D9

		2016-08-08T14:09:12-0300